
VELÒDROM ILLES BALEARS
DIVENDRES 19 DE GENER 2024

ELIMINACIÓ ALEVIN
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 13 BIEL MORA MARTORELL 52034540 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 8 1
2 14 SERGI MARTORELL BARRERA 54630892 ALEVIN MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 7 2
3 9 MIQUEL TUGORES FUSTER 49776340 ALEVIN SPORTY+ 6 3
4 1 PAU MUNTANER SANCHEZ 20551368 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 5 4
5 27 MARIA PRATS ALBAL 49771383 ALEVIN FEM.CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 4 5
6 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ 41664481 ALEVIN FEM.MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 3 6
7 21 SEBASTIA SUAU MORA 49921762 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 2 7
8 8 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ 60253864M ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 1 8

SCRATX ALEVIN
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 9 MIQUEL TUGORES FUSTER 49776340 ALEVIN SPORTY+ 1
2 13 BIEL MORA MARTORELL 52034540 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 2
3 14 SERGI MARTORELL BARRERA 54630892 ALEVIN MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 3
4 21 SEBASTIA SUAU MORA 49921762 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 4
5 8 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ 60253864M ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 5
6 27 MARIA PRATS ALBAL 49771383 ALEVIN FEM.CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 6
7 1 PAU MUNTANER SANCHEZ 20551368 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 7
8 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ 41664481 ALEVIN FEM.MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 8

GENERAL ALEVI
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 13 BIEL MORA MARTORELL 52034540 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 35 30 65
2 9 MIQUEL TUGORES FUSTER 49776340 ALEVIN SPORTY+ 26 35 61
3 14 SERGI MARTORELL BARRERA 54630892 ALEVIN MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 30 26 56
4 21 SEBASTIA SUAU MORA 49921762 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 19 23 42
5 1 PAU MUNTANER SANCHEZ 20551368 ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 23 19 42
6 27 MARIA PRATS ALBAL 49771383 ALEVIN FEM.CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 21 20 41
7 8 TODOR FABIAN GANTCHEV SANCHEZ 60253864M ALEVIN INCA CLUB CICLISTA 18 21 39
8 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ 41664481 ALEVIN FEM.MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 20 18 38

ELIMINACIÓ INFANTIL
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 18 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ 54629805 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 13 1
2 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA 46397537 INFANTIL VICENC REYNES C.C. 12 2
3 119 MIQUEL MORLA MAS 41706241 INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 11 3
4 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO 49605862 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 10 4
5 28 GUILLERMO GONZALEZ RIERA 45694767 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 9 5
6 190 PABLO DONIS FRAGA 49608642 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 8 6
7 110 SERGIO DIAZ NARANJO 46391637 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 7 7
8 102 ALEJANDRO MUÑOZ TOUS 49605387 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 6 8
9 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ 20551369 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 5 9
10 115 MARTA ALMANSA BAUZA 52033376 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 4 10
11 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ 49770886 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 3 11
12 118 MARC DOMINGUEZ  VALLES 20550663 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 2 12
13 105 HAILYN SOTO CABOT 54628610 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 1 13

SCRATX INFANTIL
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA 46397537 INFANTIL VICENC REYNES C.C. 0 1
2 119 MIQUEL MORLA MAS 41706241 INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 2
3 18 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ 54629805 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 0 3
4 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO 49605862 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 0 4
5 102 ALEJANDRO MUÑOZ TOUS 49605387 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 0 5
6 28 GUILLERMO GONZALEZ RIERA 45694767 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 6
7 190 PABLO DONIS FRAGA 49608642 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 7
8 110 SERGIO DIAZ NARANJO 46391637 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 8
9 115 MARTA ALMANSA BAUZA 52033376 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 9
10 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ 20551369 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 0 10
11 118 MARC DOMINGUEZ  VALLES 20550663 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 0 11
12 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ 49770886 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 0 12

TROFEU CONECTA BALEAR
CTO BALEARS MADISON



13 105 HAILYN SOTO CABOT 54628610 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO -20 13

GENERAL INFANTIL
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA 46397537 INFANTIL VICENC REYNES C.C. 30 35 65
2 18 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ 54629805 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 35 26 61
3 119 MIQUEL MORLA MAS 41706241 INFANTIL ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 26 30 56
4 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO 49605862 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 23 23 46
5 28 GUILLERMO GONZALEZ RIERA 45694767 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 21 20 41
6 102 ALEJANDRO MUÑOZ TOUS 49605387 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 18 21 39
7 190 PABLO DONIS FRAGA 49608642 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 20 19 39
8 110 SERGIO DIAZ NARANJO 46391637 INFANTIL BIMONT GRUPO DEPORTIVO 19 18 37
9 115 MARTA ALMANSA BAUZA 52033376 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 16 17 33
10 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ 20551369 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 17 16 33
11 118 MARC DOMINGUEZ  VALLES 20550663 INFANTIL MANCOR DE LA VALL CLUB CICLIST 14 15 29
12 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ 49770886 INFANTIL INCA CLUB CICLISTA 15 14 29
13 105 HAILYN SOTO CABOT 54628610 INFANTIL FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 13 13 26

ELIMINACIÓ CADET
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 36 MARC SAN MARTIN SASTRE CADETE 45191275 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 20 1
2 55 TONI BORDOY MOYA CADETE 45698562 SUMISTOCK - SEPELACO 19 2
3 47 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 18 3
4 33 MARC FERNANDEZ NAVARROCADETE 78222964 SUMISTOCK - SEPELACO 17 4
5 25 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 16 5
6 32 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ CADETE 45611165 VIANA FACTORY TEAM 15 6
7 24 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 14 7
8 30 IVAN SANCHEZ GIL CADETE 49922626 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 13 8
9 27 LUCIANO FERREYRA BELTRAMOCADETE 45609631 SPORTY+ 12 9
10 23 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 11 10
11 49 JOSE LUIS LOPEZ REYNES CADETE 46396046 ALCANTARILLA CC 10 11
12 28 ALEJANDRO DONIS FRAGA CADETE 45193509 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 9 12
13 34 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 8 13
14 16 GERARD ROIG RIBOT CADETE 45191723 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 7 14
15 26 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 6 15
16 42 DAVID MAYOL ABAD CADETE 20549691 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5 16
17 31 MARC MAYOL GUAL CADETE 49484010 INCA CLUB CICLISTA 4 17
18 35 GUIDO DELPORTO CADETE Y4788613G BIMONT GRUPO DEPORTIVO 3 18
19 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 2 19
20 11 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 1 20

SCRATX CADET
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 36 MARC SAN MARTIN SASTRE CADETE 45191275 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 0 1
2 47 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 0 2
3 33 MARC FERNANDEZ NAVARROCADETE 78222964 SUMISTOCK - SEPELACO 0 3
4 55 TONI BORDOY MOYA CADETE 45698562 SUMISTOCK - SEPELACO 0 4
5 32 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ CADETE 45611165 VIANA FACTORY TEAM 0 5
6 23 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 0 6
7 49 JOSE LUIS LOPEZ REYNES CADETE 46396046 ALCANTARILLA CC 0 7
8 28 ALEJANDRO DONIS FRAGA CADETE 45193509 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 0 8
9 24 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 9
10 26 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 10
11 35 GUIDO DELPORTO CADETE Y4788613G BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 11
12 27 LUCIANO FERREYRA BELTRAMOCADETE 45609631 SPORTY+ 0 12
13 25 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 0 13
14 31 MARC MAYOL GUAL CADETE 49484010 INCA CLUB CICLISTA 0 18
15 30 IVAN SANCHEZ GIL CADETE 49922626 ECLM ILLES BALEARS ARABAY -20 14
16 11 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA -20 15
17 34 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 16
18 42 DAVID MAYOL ABAD CADETE 20549691 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 17
19 16 GERARD ROIG RIBOT CADETE 45191723 BIMONT GRUPO DEPORTIVO -20 19
20 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GRUPO DEPORTIVO -20 20

COMBINADA CADET
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 36 MARC SAN MARTIN SASTRE CADETE 45191275 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 35 35 70
2 47 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 26 30 56
3 55 TONI BORDOY MOYA CADETE 45698562 SUMISTOCK - SEPELACO 30 23 53
4 33 MARC FERNANDEZ NAVARROCADETE 78222964 SUMISTOCK - SEPELACO 23 26 49
5 32 DANIEL GOMEZ FERNANDEZ CADETE 45611165 VIANA FACTORY TEAM 20 21 41



6 24 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 19 17 36
7 23 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 16 20 36
8 25 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 21 13 34
9 49 JOSE LUIS LOPEZ REYNES CADETE 46396046 ALCANTARILLA CC 15 19 34
10 28 ALEJANDRO DONIS FRAGA CADETE 45193509 ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 14 18 32
11 27 LUCIANO FERREYRA BELTRAMOCADETE 45609631 SPORTY+ 17 14 31
12 30 IVAN SANCHEZ GIL CADETE 49922626 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 18 11 29
13 26 JOAN RIUTORT PALAU CADETE 41690960 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 11 16 27
14 35 GUIDO DELPORTO CADETE Y4788613G BIMONT GRUPO DEPORTIVO 8 15 23
15 34 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 13 9 22
16 31 MARC MAYOL GUAL CADETE 49484010 INCA CLUB CICLISTA 9 12 21
17 16 GERARD ROIG RIBOT CADETE 45191723 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 12 7 19
18 42 DAVID MAYOL ABAD CADETE 20549691 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 10 8 18
19 11 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 6 10 16
20 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 7 6 13

ELIMINACIÓ FEMINES
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 25 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO 43462160 JUNIOR FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 12 1
2 112 IRENE REINA GOMILA 45184586 JUNIOR FEM.RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 11 2
3 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD 45192404 CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 9 3
4 27 ZOE WUYTS LAUBERT Y1903566P CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 8 4
5 69 CLARA MARTINEZ NICOLAU 43472621 JUNIOR FEM.BAQUE TEAM 7 5
6 29 NURIA HERNANDEZ GOMEZ 45187531 CADETE FEM.CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI-MIRO 6 6
7 78 CLARA BLANCO CALBET 43462286 SUB-23 SPORTY+ 5 7
8 24 EMMA FE SCHWARMA Y3359266S CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 4 8
9 70 CARLOTA NADAL CABOT 45697774 CADETE FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 3 9
10 26 ANA ALBAL LORENTE 43144457 MASTER 40 FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 2 10
11 66 PAULA MAYOL  ABAD 20549690 CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 1 11

SCRATX FEMINES
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 25 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO 43462160 JUNIOR FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 0 1
2 112 IRENE REINA GOMILA 45184586 JUNIOR FEM.RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 0 2
3 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD 45192404 CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 0 3
4 27 ZOE WUYTS LAUBERT Y1903566P CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 0 4
5 78 CLARA BLANCO CALBET 43462286 SUB-23 SPORTY+ 0 6
6 69 CLARA MARTINEZ NICOLAU 43472621 JUNIOR FEM.BAQUE TEAM 0 7
7 29 NURIA HERNANDEZ GOMEZ 45187531 CADETE FEM.CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI-MIRO 0 8
8 26 ANA ALBAL LORENTE 43144457 MASTER 40 FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 0 9
9 70 CARLOTA NADAL CABOT 45697774 CADETE FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 0 10
10 66 PAULA MAYOL  ABAD 20549690 CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 11
11 24 EMMA FE SCHWARMA Y3359266S CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 5

COMBINADA FÈMINES
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 25 VALENTINA FERREYRA BELTRAMO 43462160 JUNIOR FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 35 35 70
2 112 IRENE REINA GOMILA 45184586 JUNIOR FEM.RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 30 30 60
5 69 CLARA MARTINEZ NICOLAU 43472621 JUNIOR FEM.BAQUE TEAM 26 23 49
7 78 CLARA BLANCO CALBET 43462286 SUB-23 SPORTY+ 23 26 49
10 26 ANA ALBAL LORENTE 43144457 MASTER 40 FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 21 21 42

CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL
3 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD 45192404 CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 35 35 70
4 27 ZOE WUYTS LAUBERT Y1903566P CADETE FEM.ILLES BALEARS ARABAY CYCLING 30 30 60
6 29 NURIA HERNANDEZ GOMEZ 45187531 CADETE FEM.CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI-MIRO 26 26 52
8 70 CARLOTA NADAL CABOT 45697774 CADETE FEM.BIMONT GRUPO DEPORTIVO 21 23 44
9 24 EMMA FE SCHWARMA Y3359266S CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 23 20 43
11 66 PAULA MAYOL  ABAD 20549690 CADETE FEM.ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 20 21 41

ELIMINACIÓ MASTER
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 16 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ 43185362 MASTER 30 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 12 1
2 30 ADRIAN IGNACIOACEBILLO LOPEZ 43214043 MASTER 30 SANTA MARGALIDA 11 2
3 57 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ 33565135 MASTER 40 MONTIZ, CD 10 3
4 25 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO 43064716 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 9 4
5 27 BERNAT NOGUERA MORA 43049372 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 8 5



6 33 ANTONIO BARCELO MAS 18225015 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 7 6
7 53 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD 43093848 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5 8
8 42 JOAN CERDA SANZ 43124809 MASTER 40 SANTA MARGALIDA 4 9
9 68 FRANCESC JOSEPGARCIA MUNAR 43079926 MASTER 50 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 3 10
10 29 PLAMEN TODOROVGANTCHEV Y6752060X MASTER 50 INDEPENDIENTE 2 11
11 50 GABRIEL MIRALLES ORDINAS 18223908 MASTER 50 MURO CLUB CICLISTA 1 12
12 54 CHRISTIAN MAS ESPINOSA 45844027 MASTER 30 QROMIA CYCLING CLUB 0 0

SCRATX MASTER
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 16 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ 43185362 MASTER 30 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 1
2 54 CHRISTIAN MAS ESPINOSA 45844027 MASTER 30 QROMIA CYCLING CLUB 0 2
3 27 BERNAT NOGUERA MORA 43049372 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 0 3
4 30 ADRIAN IGNACIOACEBILLO LOPEZ 43214043 MASTER 30 SANTA MARGALIDA 0 4
5 25 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO 43064716 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 0 5
6 57 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ 33565135 MASTER 40 MONTIZ, CD 0 6
7 42 JOAN CERDA SANZ 43124809 MASTER 40 SANTA MARGALIDA 0 7
8 29 PLAMEN TODOROVGANTCHEV Y6752060X MASTER 50 INDEPENDIENTE 0 8
9 53 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD 43093848 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 0 10
10 50 GABRIEL MIRALLES ORDINAS 18223908 MASTER 50 MURO CLUB CICLISTA -20 9
11 68 FRANCESC JOSEPGARCIA MUNAR 43079926 MASTER 50 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 11
12 33 ANTONIO BARCELO MAS 18225015 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 12

COMBINADA MASTER
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 16 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ 43185362 MASTER 30 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 35 35 70
2 30 ADRIAN IGNACIOACEBILLO LOPEZ 43214043 MASTER 30 SANTA MARGALIDA 30 23 53
3 27 BERNAT NOGUERA MORA 43049372 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 21 26 47
4 57 RAUL MARQUEZ RODRIGUEZ 33565135 MASTER 40 MONTIZ, CD 26 20 46
5 25 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO 43064716 MASTER 50 CC MALLORCA RAD CYCLING 23 21 44
6 42 JOAN CERDA SANZ 43124809 MASTER 40 SANTA MARGALIDA 17 19 36
7 53 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD 43093848 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 18 17 35
8 33 ANTONIO BARCELO MAS 18225015 MASTER 40 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 20 14 34
9 29 PLAMEN TODOROVGANTCHEV Y6752060X MASTER 50 INDEPENDIENTE 15 18 33
10 68 FRANCESC JOSEPGARCIA MUNAR 43079926 MASTER 50 ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 16 15 31
11 54 CHRISTIAN MAS ESPINOSA 45844027 MASTER 30 QROMIA CYCLING CLUB 0 30 30
12 50 GABRIEL MIRALLES ORDINAS 18223908 MASTER 50 MURO CLUB CICLISTA 14 16 30

ELIMINACIÓ OPEN
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓCLASSIFICACIÓ

1 3 JOAN ROCA SIQUIER 43475860 JUNIOR CASTILLO DE ONDA 14 1
2 27 ELIAS ROS SORIA 45610814 SUB-23 SANTA MARGALIDA 13 2
3 22 LLORENC TOMAS TOMAS 43198227 ELITE SANTA MARGALIDA 12 3
4 64 MARTI MIR RECIO 41624940 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 11 4
5 56 GABRIEL MAYANS LIROLA 43205774 ELITE ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 10 5
6 70 TOMAS MAJARON CACITTI 46392125 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 9 6
7 21 GALIN DIMITROV Y5329588L ELITE SANTA MARGALIDA 8 7
8 72 FRANCISCO TEJERO FERNANDEZ 49484503 SUB-23 SANTA MARGALIDA 7 8
9 61 ALEJANDRO GOMEZ GONZALEZ 45691737 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 6 9
10 69 ANDREU BARCELO PASTOR 45691535 JUNIOR ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 5 10
11 28 JAVIER FORNES GARI 49481703 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 4 11
12 29 SERGI AMENGUAL MIRALLES 41657295 SUB-23 SPORTY+ 3 12
13 67 IGOR MORENO NUÑEZ 52033487 SUB-23 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 2 13
14 54 DARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ43466774 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 1 14

SCRATX OPEN
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP VG/VP ARRIBADA

1 29 SERGI AMENGUAL MIRALLES 41657295 SUB-23 SPORTY+ 0 1
2 64 MARTI MIR RECIO 41624940 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 0 2
3 3 JOAN ROCA SIQUIER 43475860 JUNIOR CASTILLO DE ONDA 0 3
4 22 LLORENC TOMAS TOMAS 43198227 ELITE SANTA MARGALIDA 0 4
5 27 ELIAS ROS SORIA 45610814 SUB-23 SANTA MARGALIDA 0 5
6 70 TOMAS MAJARON CACITTI 46392125 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 0 6
7 21 GALIN DIMITROV Y5329588L ELITE SANTA MARGALIDA 0 7
8 72 FRANCISCO TEJERO FERNANDEZ 49484503 SUB-23 SANTA MARGALIDA 0 9
9 69 ANDREU BARCELO PASTOR 45691535 JUNIOR ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -20 8
10 28 JAVIER FORNES GARI 49481703 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA -40 10
11 54 DARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ43466774 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA -40 10
12 56 GABRIEL MAYANS LIROLA 43205774 ELITE ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA -40 10



13 61 ALEJANDRO GOMEZ GONZALEZ 45691737 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA -40 10
14 67 IGOR MORENO NUÑEZ 52033487 SUB-23 BIMONT GRUPO DEPORTIVO -40 10

COMBINADA OPEM
CLAS DORSAL NOM LLINATGES UCI ID CATEGORIA EQUIP ELIMINACIÓSCRATX TOTAL

1 3 JOAN ROCA SIQUIER 43475860 JUNIOR CASTILLO DE ONDA 35 26 61
2 64 MARTI MIR RECIO 41624940 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 23 30 53
3 27 ELIAS ROS SORIA 45610814 SUB-23 SANTA MARGALIDA 30 21 51
4 22 SERGI AMENGUAL MIRALLES 41657295 SUB-23 SPORTY+ 14 35 49
5 29 LLORENC TOMAS TOMAS 43198227 ELITE SANTA MARGALIDA 26 23 49
6 70 TOMAS MAJARON CACITTI 46392125 JUNIOR SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 20 20 40
7 21 GALIN DIMITROV Y5329588L ELITE SANTA MARGALIDA 19 19 38
8 72 FRANCISCO TEJERO FERNANDEZ 49484503 SUB-23 SANTA MARGALIDA 18 18 36
9 69 ANDREU BARCELO PASTOR 45691535 JUNIOR ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 16 17 33
10 56 GABRIEL MAYANS LIROLA 43205774 ELITE ANTONI GELABERT PENYA CICLISTA 21 0 21
11 61 ALEJANDRO GOMEZ GONZALEZ 45691737 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 17 0 17
12 28 JAVIER FORNES GARI 49481703 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 15 0 15
13 67 IGOR MORENO NUÑEZ 52033487 SUB-23 BIMONT GRUPO DEPORTIVO 13 0 13
14 54 DARIO FERNANDEZ RODRIGUEZ43466774 JUNIOR CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 12 0 12


